
 
Vižinada-Visinada, 20. prosinca  2012. ISSN 1846-7172 

 
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 

 
 
 

 
 
 
 
 

Godina V, Broj: 7/2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IZDAVAČ: Općina Vižinada-Visinada 
UREDNIŠTVO: Vižinada 18a, Vižinada-Visinada 
ODGOVORNI  UREDNIK: Gordana Bottezar 
IZLAZI PO POTREBI 
e-mail: opcina.vizinada@pu.t-com.hr 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  184         
7/2012 

 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 

 
 
 
Općinsko vijeće 
 
31. Odluka o djelomičnom otpisu potraživanja u korist poljoprivrednika  

s osnova naknade za korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta 
 
 

185 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  185         
7/2012 

I. Općinsko vijeće 
 

31. 
 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine 
Općine Vižinada-Visinada 04/09 i 01/10),   Općinsko vijeće Općine Vižinada - 
Visinada na sjednici održanoj 17. prosinca  2012. godine donosi  

 
  
 

O D L U K U 
o djelomičnom otpisu potraživanja u korist poljoprivrednika  

s osnova naknade za korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta 
 
 
 

I 
 

Odobrava se djelomični otpis potraživanja u korist poljoprivrednika s osnova naknade 
za korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta koji je prihod Proračuna Općine 
Vižinada – Visinada u iznosu od 25% kroz period od jedne godine, kao mjeru potpore 
poljoprivrednom sektoru. 
 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Općine Vižinada – Visinada. 

 
 
 
Klasa: 011-01/12-01/38 
Ur.broj: 2167/05-01-12-2 
Vižinada-Visinada, 17.  12.  2012.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 
 

                   PREDSJEDNIK   
            OPĆINSKOG VIJEĆA 
                   Đoni Šimonović  v.r. 

 


